
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514/93059 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA la legge n. 241/90 e ss.mm.ii. recante norme sul procedimento amministrativo, in 
particolare gli artt. 4 e 5; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii., in particolare gli artt. 16 e 17; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il bando di Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. - 6 posti 
Cat. D posizione economica D1, Area Amministrativa-Gestionale - da destinare alle 
Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza Missione) e all’Area Ricerca, profilo 2D1; 

VISTO il D.D.G. n. 2909 del 11.03.2025 con cui, in esecuzione delle sentenze del Tar Sicilia 
n. 2079/2024 del 27.06.2024, del CGA n. 894/2024 del 12.11.2024 e del Tar Sicilia n. 
389/2025 del 18.02.2025, sono stati annullati gli atti della suddetta procedura, ad 
eccezione della prova preselettiva, ed è stato disposto di nominare una nuova 
Commissione; 
 
VISTO il D.D.G. n. 3037 del 13.03.2025 con il quale è stata nominata una nuova 
Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di un nuovo RUP per consentire il 
regolare svolgimento della Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 6 
posti Cat. D posizione economica D1, Area Amministrativa-Gestionale - da destinare alle 
Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza Missione) e all’Area Ricerca, profilo 2D1. 

 

DISPONE 
 
 
Di nominare la dott.ssa Sonia Contrafatto, Responsabile del Settore Reclutamento, 
contrattualizzazioni e incarichi dirigenti e personale TAB e Benessere Organizzativo, 
Responsabile Unico del Procedimento della Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 6 posti Cat. D posizione economica D1, Area Amministrativa-Gestionale - 
da destinare alle Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza Missione) e all’Area Ricerca, 
profilo 2D1.  

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott. Roberto Agnello 

 


		2025-03-14T14:22:41+0000
	Roberto Agnello




